
[テキストを入力してください] 
 

担任→広報渉外部（稲川） 

                                                   平成３０年９月２８日  
保護者 各位 

新潟県立小千谷西高等学校 
ＰＴＡ会長   佐藤 正行 
校   長  上村 敏明 

 
ＰＴＡ視察研修会の開催について（御案内） 

 

 秋冷の候、会員の皆様には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろから本校の教育活動に御支援と御協力を賜り深く感謝いたしております。 
 さて、ＰＴＡ主催の視察研修会を下記のように開催いたします。御多用の折とは存じますが、御参加くだ

さいますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 目   的  日本国際工作機械見本市には、小千谷市の基幹産業である鉄工・機械関係の企業

が多数出展しています。この最先端の見本市を見学して、地元の企業を知り、世界

トップレベルの「ものづくり」を実感することを目的として計画しました。 
 
２ 期   日      １１月４日(日)   日帰り 
 
３ 見 学 先      第２９回日本国際工作機械見本市（東京ビックサイト） 
 
４ 行   程    小千谷西高校発7:00→昼食 11:30→見本市見学 12:40~14:30→小千谷西高校着 18:30 
    （貸切バス、昼食付） 
 
５ 集   合       小千谷西高校・校門 午前６時５０分（午前７時出発） 
                             
６ 参 加 費    １名 １，０００円（昼食代を含む） 
          参加申込書にそえてお支払いください。 
 
７ そ の 他      （１）参加希望者は１０月１９日（金）までに、下記申込書に参加費をそえて、学級 

担任へ提出ください。保護者または生徒の単独参加も可です。 
（２）定員オーバーの場合は先着順とさせていただきます。 
（３）旅行傷害保険に加入いたします。 
（４）お問い合わせは、下記担当までお願いいたします。 

 

担当： 広報渉外部 教諭 稲川 寛之 
ＴＥＬ：0258-82-4335 
ＦＡＸ：0258-82-0700 

 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 
ＰＴＡ視察研修会・参加申込書 

 
生徒氏名   年   組              
 
参加者  （個人情報はＰＴＡ視察研修会のみに使用いたします） 

○で囲む 氏  名 氏名のフリガナ 携帯電話番号 

保護者・生徒    

保護者・生徒    

 


